



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **HCR Holding 2022 ApS**

C/O Helle Hagedorn Welcher, Korsdalsvej 12, 2610 Rødovre

CVR-nr. 43 73 12 54

### **Årsrapport**

**2022/23**

This document has esignatur Agreement-ID: 17b197mNNQH251789894

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

---

Helle Hagedorn Welcher  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 23. december 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HCR Holding 2022 ApS  
C/O Helle Hagedorn Welcher  
Korsdalsvej 12  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 43 73 12 54  
Stiftet: 23. december 2022  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 23. december - 31. december

### Direktion

Helle Hagedorn Welcher



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -15.028. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/12 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.028</b>
1 Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-15.028
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.028</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>31.222</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>31.222</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>31.222</b></u>





## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2023
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-15.028
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.972</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.222</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3 Eventualposter</b>	



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 23. december 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.028	-15.028
	<b>40.000</b>	<b>-15.028</b>	<b>24.972</b>



## Noter

---

23/12 2022  
- 31/12 2023

---

### 1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

0

---

0

---

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 2 t.kr., der er målt til 0 kr., som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.


